Оплачиваемым периодом нетрудоспособности является период с 32-го календарного дня нетрудоспособности 
по последний день нетрудоспособности включительно, при этом максимальное количество календарных дней 
нетрудоспособности, за которые производится страховая выплата, составляет 122 (Сто двадцать два) 
календарных дня за весть срок страхования. 
5.8.4. размер страховой выплаты по страховому риску «Госпитализация в результате несчастного случая» 
составляет за каждый день Оплачиваемого периода госпитализации 0,3 % от страховой суммы, указанной  
в п.